
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.155.2019
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 20 grudnia 2019 r.

w sprawie przekazania środka trwałego stanowiącego własność Gminy Darłowo.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Przekazuje się na rzecz Dziennego Domu „Senior +” w miejscowości Wiekowo, Wiekowo 1c, 76-150 

Darłowo następujący środek trwały stanowiący własność Gminy Darłowo: Samochód osobowy 9-miejscowy, 

dostosowany do przewozu osób niepełnosprawnych: Mercedes – Benz Vito 114 CDI Tourer Base, rok produkcji 

2019 r., nr rej. ZSL 44185, nr VIN WDF44770313678276, moc silnika: 100 kW, silnik wysokoprężny (ON) 

turbodoładowany spełniający emisje spalin - EURO 6, poj. skokowa: 1950 cm3.

2. Przekazanie samochodu osobowego, 9-miejscowego, dostosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych, 

o którym mowa w ust. 1 nastąpi na podstawie protokołu przekazania – przyjęcia.

§ 2. Przyjmujący zobowiązany jest do używania przyjętego pojazdu zgodnie z jego przeznaczeniem, 

utrzymywania pojazdu w pełnej sprawności technicznej.

§ 3. Przekazanie nastąpi protokołem przekazania-przyjęcia, który stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji, Infrastruktury Technicznej 

i Gospodarki Przestrzennej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: 8FBB7E6E-17F4-4A55-BDB2-520ED1A185CF. Podpisany Strona 1



 Na podstawie Zarządzenia 
 Wójta Gminy Darłowo  

 Nr KW.0050.155.2019 

Strona 1 z 3 

 

PROTOKÓŁ PRZEKAZANIA – PRZYJĘCIA 
 

Sporządzony w dniu 20 grudnia 2019 roku w sprawie przekazania fabrycznie nowego 

samochodu osobowego 9-miejscowego dostosowanego do przewozu osób 

niepełnosprawnych do Dziennego Domu „Senior +” w miejscowości Wiekowo o nr rej. 

ZSL 44185. 

 
Przekazujący:   

Gmina Darłowo, ul. J. H. Dąbrowskiego 4, 76-150 Darłowo, NIP: 499-052-70-61, Regon: 

330920914, reprezentowana przez Wójta Gminy Darłowo- Radosława Głażewskiego 

 
Przyjmujący:  

Dzienny Dom "Senior +" w Wiekowie, Wiekowo 1c, 76-150 Darłowo, NIP: 4990655422, 

REGON: 363128256, reprezentowany przez Koordynatora - Kierownika Ewelinę 

Trościńską 

 
Specyfikacja pojazdu: 
Lp. Dane pojazdu 

1.   

Marka i model samochodu, Nr 

VIN, nr rej. 

 

 

 Mercedes – Benz Vito 114 CDI Tourer Base 

 VIN: WDF44770313678276, nr rej. ZSL 44185 

 

PARAMETRY TECHNICZNE 

1.  samochód osobowy 9-miejscowy (8+1), dodatkowo przystosowany do przewozu jednej osoby na 

wózku inwalidzkim, fabrycznie nowy, 

2.  rok produkcji 2019 

3.  długość całkowita: 5140 mm, 

4.  szerokość całkowita 1928 mm bez lusterek 

5.  wysokość całkowita  1912 mm, 

6.  rozstaw osi 3200 mm, 

 

7.  silnik wysokoprężny (ON) turbodoładowany spełniający emisję spalin – EURO 6 

 

8.  pojemność skokowa: 1950 cm3; 

9.  moc silnika  100 kW, 

10.  skrzynia biegów: automatyczna 9-biegowa 

NADWOZIE 

1.  podwójne  siedzenie obok kierowcy, 

 

2.  fotel kierowcy z regulacją 
 

3.  elektrycznie regulowane szyby drzwi przednich 

 

4.  centralny zamek zdalnie sterowany pilotem 

Id: 8FBB7E6E-17F4-4A55-BDB2-520ED1A185CF. Podpisany Strona 1



 Na podstawie Zarządzenia 
 Wójta Gminy Darłowo  

 Nr KW.0050.155.2019 

Strona 2 z 3 

 

 

5.  drzwi boczne w części pasażerskiej przesuwane z prawej strony  

 

6.  drzwi boczne w części pasażerskiej przesuwane z lewej strony 

 

7.  ogrzewana szyba tylna 

 

8.  lusterka boczne elektrycznie regulowane i podgrzewane 

 

9.  szyby przyciemniane w przestrzeni pasażerskiej 

 

10.  lakier - błękit cavansytu metalik 

 

11.  zabezpieczenie antykorozyjne nadkoli 

 

BEZPIECZEŃSTWO 

1.  dwie poduszki powietrzne – dla  kierowcy i pasażera 

 

2.  światła przeciwmgielne z przodu i z tyłu 

 

3.  światła do jazdy dziennej 

 

4.  hamulce tarczowe przy wszystkich kołach 

 

5.  system zapobiegający blokowaniu kół podczas hamowania – typu ABS 

 

6.  układ elektroniczny stabilizujący tor jazdy samochodu podczas pokonywania zakrętu – typu ESP 

lub równoważny 

7.  wspomaganie układu kierowniczego 

 

8.  pasy bezpieczeństwa 3-punktowe, bezwładnościowe na wszystkich siedzeniach 

 

9.  komputer pokładowy z wyświetlaczem 

WYPOSAŻENIE 

1.  immobiliser 

2.  alarm z pilotem w kluczyku 

 

3.  pierwszy rząd foteli w układzie 1 + 2; fotel kierowcy z regulacją wysokości, regulacją przesuwu i 

pochylenia oparcia, regulowany zagłówek 

 

4.  regulowana kolumna kierownicy w 2 płaszczyznach 

5.  drugi rząd foteli: 3-osobowe, w układzie 2 + 1 (składane, wyjmowane i pochylane) 

 

6.  trzeci rząd foteli: 3-osobowy, w układzie 2+1 (szybkodemontowalny z pochylonym bądź 

składanym oparciem, z możliwością demontażu) 

 

7.  klimatyzacja na przód i tył (w części pasażerskiej) z filtrem przeciwpyłkowym 

 

8.  nagrzewnica elektryczna 

 

9.  fabrycznie montowany radioodtwarzacz z możliwością odtworzenia formatu mp3 

 

Id: 8FBB7E6E-17F4-4A55-BDB2-520ED1A185CF. Podpisany Strona 2



 Na podstawie Zarządzenia 
 Wójta Gminy Darłowo  

 Nr KW.0050.155.2019 

Strona 3 z 3 

 

10.  oświetlenie przestrzeni pasażerskiej 

 

11.  1 kpl kół o średnicy 17 cali (z oponami letnimi) 

 

12.  1 kpl kół o średnicy 17 cali (z oponami zimowymi) 

 

13.  pełnowymiarowe koło zapasowe 

 

14.  mocowanie dla 1 wózka inwalidzkiego (komplet pasów do mocowania wózków) 

 

15.  aluminiowe najazdy dla wózków inwalidzkich 

 

16.  wykładzina z tworzywa sztucznego w kabinie i części tylnej, antypoślizgowa 

 

17.  gaśnica, trójkąt ostrzegawczy, apteczka, podnośnik 

 

18.  oznakowanie pojazdu z przodu i z tyłu symbolem „inwalidzi” 

 

19.  dwa komplety kluczyków 

DOKUMENTY 

20. karta pojazdu seria i nr KP/AAC 7570513 

21. instrukcja obsługi, wyposażenia i konserwacji pojazdu w języku polskim 

22. instrukcja zabezpieczenia pasażera na wózku inwalidzkim 

23. karta gwarancyjna pojazdu 

  
Przyjęto bez zastrzeżeń/zastrzeżenia (niepotrzebne skreślić) 

………………………………………………………………………………………………… 

Uwagi: 

…………………………………………………………………………………………………. 

Wartość przedmiotowego samochodu:   

Wartość przekazywanego samochodu wynosi 170 785,50 zł brutto (słownie: sto 

siedemdziesiąt tysięcy siedemset osiemdziesiąt pięć złotych 00/100 groszy), 138 850,00 zł 

netto (słownie: sto trzydzieści osiem tysięcy osiemset pięćdziesiąt złotych 00/100 groszy). 

 

 

Przekazujący: Przyjmujący: 

 

Wójt Gminy Darłowo Koordynator-Kierownik 

Radosław Głażewski                                                                 Dziennego Domu Senior + 

                                                                                                    Ewelina Trościńska 

   

           

Id: 8FBB7E6E-17F4-4A55-BDB2-520ED1A185CF. Podpisany Strona 3


		2020-01-22T09:22:02+0100
	Radosław Głażewski




